
Bar T ime Menu

Salt Ramen　
戸田塩ラーメン

戸田塩ラーメン(S)

熱海後楽園ホテル
オリジナルビーフカレー

ボローニャパスタ

フライドポテト

枝豆

かわき盛り合わせ

ミックスナッツ

丹那牛乳アイス

チョコレートアイス

ぐり茶アイス

Salt Ramen (Small)　

Atami Korakuen Hotel Original Beef Curry 　

Bolognese Pasta 　

French Fries 　

Edamame　

Dry Snack Platter　

Mixed Nuts　

Tanna Milk Ice Cream　

Chocolate Ice Cream

Guricha Ice Cream

￥1,320

￥880

￥1,650

￥1,650

￥770

￥770

￥2,200

￥660

￥550

￥550

￥550

※表示価格は税込です。


