

戸田塩ラーメン Salt Ramen	¥1,320	枝豆 Edamame	¥770
戸田塩ラーメン(S) Salt Ramen (Small)	¥880	かわき盛り合わせ Dry Snack Platter	¥2,200
熱海後楽園ホテル オリジナルビーフカレー Atami Korakuen Hotel Original Beef Curry	¥ 1,650	ミックスナッツ Mixed Nuts	¥ 660
ボローニャパスタ Bolognese Pasta	¥ 1,650	丹那牛乳アイス Tanna Milk Ice Cream	¥ 550
フライドポテト French Fries	¥ 770	チョコレートアイス Chocolate Ice Cream	¥ 550
		ぐり茶アイス Guricha Ice Cream	¥ 550